
 
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 23.11.2023  № 3807-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда, 

порядке и условиях установления стимулирующих и компенсационных 

выплат работникам муниципальных учреждений, подведомственных 

управлению культуры мэрии города Магадана 

 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, постановлением мэрии города Магадана от 28 февраля 2017 г. 

№ 574 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений 

муниципального образования «Город Магадан», постановлением мэрии 

города Магадана от 10 августа 2023 г. № 2413-пм «Об увеличении оплаты 

труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений города 

Магадана», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести в примерное Положение об оплате труда, порядке и условиях 

установления стимулирующих и компенсационных выплат работникам 

муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры 

мэрии города Магадана, утвержденное постановлением мэрии города 

Магадана от 17 августа 2017 г. № 2629 «О системах оплаты труда работников 

муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры 

мэрии города Магадана», следующие изменения, изложив Приложение к 

garantf1://12025268.145/
garantf1://43817532.0/
garantf1://43817532.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://26844444.351/
garantf1://26844444.45/
garantf1://43821094.0/


2 

 

Положению в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2023 г. 

 

№ 14, 2-3 интервала 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана 

 

А. Малашевский 
 

garantf1://43821681.0/

